Mejorcn¡ento del sev¡c¡o de nov¡l¡dad uúana en Ia Asociac¡ón IJñan¡zadora José
Luis Bustanante y Riverc, d¡str¡to de Ceffo Colorcdo de la provinc¡a de Arcqu¡pa detdepaftanento de Arequlpa', considerando
las acc¡ones administrel¡vas establecidas en el menc¡onado Plan de Trabajo, hasla por el monto de S/. 76,200.00 (setenta y
seis mil doscientos mn 00/100 soles), debiendo ejecutars€ cumpliendo los parámetros y procedim¡entos tega¡es respeclivos.

ARI|CULo SEGUNDO. - ENCARGAR a le Gerencia de Obras Públicas e Infraestructura la supervisión y clnlrot de ta
ejecución del Plan de Trabajo, deb¡endo vigilar y fiscalizar las acciones del responsable del proyecto,